722

wójtwo

Nov / [Nov]

Zaskowo

(1450, c. 1456)

Nobilis Jacobus Pachol advocatus de
[advocatum in 2] villa ducali in distr. Varszoviensi
prope Nur, nobili Mathie de Swyely-
vae pro 30 sexag. in 1/2 gr. vendidit.

M. K. 4, 132^v

Paw. Nur. / [Nur]

[Zaskowo] (1471)

Dux dat 11 1/2 mansos Gramkowo
municipatos in distr. Nur. penes gra-
nicias Nurenses incipiendo a fluvio
Buk, Cossakowske, Zaskowske, Timyan-
ka.

MKG, 5v.

Mur

915

Zaskowo

(1476)

Honorabilis Johannes plebanus in Co-
nybrnicza recognovit se fore debitum 1 korn
sicag in mediis gr. Et si neglexerit
solvere quavis modo extunc decimam
in Zaskowo pro futuro anno ipse
nobilis Stanislaus habebit potestatem
tollendi levandi et pro usu suo con-
vertandi.

A. D. 1. P. Ep. 13. 77

NW/

Saskowo

(1477)

Honorabilis Johannes de Sviroze racione
 concordie inter eum et Andream Ga-
 leozky in Corithuiza plebanum facte,
 debet tollere decimas in Turna cuius-
 que grani et seminis cum decimis
 canapalium post nobiles et knethonos
 per 6 annos.

Item in S. post agricolas decimas
 omnes cum decimis canapalium per
 3 annos debet tollere.

A. Di. Pt. 1, Ep. 10, 168

753

Zaskowo

Nur/ (1484)

Laboriosi Johannes, Martinus, Andreas,
laici de Zathori alias de L., parochia
in Nur, solvant quilibet per dicam
cete.

A. D. j. Pī., Ep. 11, 92

Zatory - nazwa obronna,
może od zatorwania
gościnnia nadbrzeżńskiego
przy przepławie przez Nur.
W.

Nur

Laskow

(1500)

Commodus eius dno. Nicolow Jesi de 2. molendinum
eum 2 rotis, farine et folus, in ff Nur in villa 2.
constitueve permittit, 5 ingen. addit. Aggeris
terciam partem ~~heredes~~ heredes de cie charonec
debent, aliam - kmestones de 2., terciam ipse
molendinator.

Lustr. M. 1565, II o. 213
na podskonie MK 18, 109

189

Mur

Zaskowo

Decima ville ^{ducalis} Z. incorporata eccle-
sie in Slotoria. (1502, c. 1517)

A. D. I. P., AKP 50, 55

B. N. Mikrof.

697

Nur

Zaskono

(1507)

Secreta est separatio inter Katharinam
de Ner ~~et~~ et Petrum Rybalthocryas de Z.

D. G. P. 1. Ep. 16, 242 v

Maskow

Nur

(1507)

" Petrus, honeste Katherine de Nur contra
Petrum [de 2.] Rybalthowger] virum suum --
1. Petrus nob. Mathias Steporon -- vidit Petrum
R. de 2. -- multis vicibus ambulare et condes-
cendere cum quadam N. Skwarczyna taber-
natrice de 2. -- 2. Petrus nob. Joh. Steporon --
~~de~~ vidit sepiissime dictum Petrum visitare ad
dictam Skwarczyna et comexit eum ^{et} fraterne ad-
monuit -- ne eam visitaret et non adhaeret,
Et ipse dixit, quod non potuit eam deserere
nec potest. --

AD. P. D., Ep. 179, 85"

Masskows

nr.

(1511)

"div. Mich. de cur vicenot. Aven. -- recognovit, quia
decimam manipularem in ~~Storia~~ villa 2. ad ecclesiam
parochialem in Storia spectantem pro mediate[s]
erunt apud hon. d. Fabianum in Storia pleb. pro
5 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. usque ad 4 annos, pro qua --
tenebitur solvere singulis annis 4 prefatis et prefatas
5 sexag. -- 4

(pro quolibet et festo Nativitatis Xpi)

Adj. P. L., Ep. 6, 298

Moskovo

Naam Dudlek de 2.
de Cronkovo Byale ..

faber de 26. "

Nurj

(1514, 1514)

senator Barbara

Ant. de 1, 432

Laskowo - wójtostwo

Nur /
2 \bar{x} 1545

Joanni Dzierzgowski de Pawlowo, palatino
Masoviae, ad redimendam advocatiam in 2.
mensae regiae de manibus Petri, Pauli et Abraae
Stepowronklich consensus datur. r.

M.K. 70, 206.

M.R.P. Summ. 1 \bar{v} , 1
nr. 7490.